Článek VI.
Cena

6.1 Cena za plnění Předmětu Smlouvy Příkazníkem je stanovena v souladu se zákonem 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové nabídky 
Příkazníka, předložené v zadávacím řízení Veřejné zakázky.
Celková cena činí

16 068 500 Kč bez DPH (slovy: šestnáct milionů šedesát osm tisíc pět set korun 
českých)

a obsahuje odměnu Příkazníka a veškeré náklady, výdaje či úhrady Příkazníka, které 
jsou nutné pro splnění všech závazků Příkazníka specifikovaných nebo přiměřeně 
odvoditelných ze Smlouvy za jednotlivé kalendářní roky stanovené v následujícím